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    KILPAILUKUTSU 13.2.2011  
 

SILMUJEN ALUE- JA MEGAFINAALI  
 
Tappara ry taitoluistelu kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja lisenssin maksaneita ja 
loppukilpailupaikan lunastaneita luistelijoita Tampereen Hakametsän II- jäähalliin aluefinaaliin 
(silmut B) ja megafinaaliin (silmut A) lauantaina 26.2.2011.   
 
 
Sarjat  Silmut B synt.2001 ja nuoremmat 
  Silmut B synt.1999 ja 2000  
  Silmut A synt.1999 tai myöhemmin  
 
Arviointi Kilpailussa noudatetaan STLL:n hyväksymiä sääntöjä kaudelle 2010-

2011.  
Silmut B -sarjoissa laajennettu tähtiarviointi 

  Silmut A sarjassa ISU arviointi (osa-aluekerroin 1,2)   
 
Musiikkilaite  CD- soitin  
 
 
Arvonta  Sarjojen luistelujärjestykset arvotaan etukäteen ja lähetetään seuroille 
  kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 
 
 
Alustava aikataulu Alustavan aikataulun mukaan kilpailut pidetään klo 9-13. Vahvistettu 

aikataulu lähetetään seuroille kilpailuvahvistuksen yhteydessä.  
Järjestävä seura pidättää oikeuden muutoksiin.  

 
Ilmoittautuminen Kirjalliset ilmoittautumiset tulee lähettää sähköpostitse 20.2.2011 

mennessä osoitteeseen taitoluistelu@tappara.fi.  
 

Ilmoittautumisessa on oltava luistelijoiden nimet ja syntymäajat, sekä 
kunkin kohdalla tiedot kilpailulisenssistä/-luvasta sekä maksupäivästä. 
Pyydämme seuroja ilmoittamaan sähköpostiosoitteen, johon haluatte 
saada kilpailuvahvistuksen ja luistelujärjestyksen sekä osoitteen, johon 
voimme lähettää osallistumis- ja tuomarikululaskun kilpailun jälkeen. ISU 
arviointia varten tulee suunniteltu ohjelma–lomake palauttaa 
ilmoittautumisen yhteydessä.  

 
Ilmoittautumismaksu A-silmuillaon 20€ ja B-silmuilla 15€. 
Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarilaskun yhteydessä. 
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Kilpailulupa/lisenssi Ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijalla on asianmukainen lisenssi. 
Kilpailuluvan haltijalla on oltava mukana vakuutustodistus, josta ilmenee 
voimassaoloaika ja selvitys vakuutuksen sisällöstä. 

 
 
 
 TERVETULOA TAMPEREELLE! 
 
 
Kilpailusihteeri Elina Kiviniemi 
 p. 040- 761 7475 
 email: taitoluistelu@tappara.fi  
 
 
Jakelu HeiI, HTL, Koovee, LTL, RTL, Tappara, Varala  
 
 
Liitteet Liite1. Loppukilpailupaikan lunastaneet luistelijat  
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